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便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

學術組擬辦：

一、文陳閱後，擬公告於學校首頁及本組最新消息。

二、全程參與課程並取得研習證明者，請將證明文件影本送

至本組備查，得採計本校學術倫理研習時數2小時。
三、文存。

 
  
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：109/0899/1/
保存年限：3年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1090003494

0304
0848

0304
1542

0304
1550

文稿頁面 文號：1090003494
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